



CITTA' DI VITTORIA  
PROVINCIA DI RAGUSA

## DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIREZIONE AFFARI GENERALI, DEMOGRAFICI- INFORMATICI STATISTICI E RISORSE UMANE

Data 10.12.2018

Atto n° 2656

**Oggetto: Trattenute su emolumenti del dipendente [REDACTED] [REDACTED] per recupero somme dovute al Comune di Vittoria. Modifica accertamento 120/2018**

### Parere Regolarità Contabile

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE favorevole in ordine alla regolarità contabile

L'importo della spesa di €. \_\_\_\_\_ è imputata al \_\_\_\_\_

VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria

Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente. IN RELAZIONE ALLE VERIFICHE PROCEDIMENTALI DELLA DIREZIONE  
COMPETENTE SALVO AZIONI DI RESPONSABILITA' E RIVALSA

Vittoria, 10.12.2018

Il Dirigente  
F.TO BASILE

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria, .....

Il Segretario Generale

### IL DIRIGENTE

**Richiamata la** Determinazione n. 573 del 16.03.2018 avente per oggetto "Trattenute su emolumenti del dipendente [REDACTED] per recupero somme dovute al comune di Vittoria".

**Dato atto** che nella determinazione di cui al punto precedente, veniva disposto, ai sensi dell'art. 20, comma 3 del CCNL06.07.1995, a carico del suddetto dipendente, la trattenuta di € 274,62 a far data del 01.03.2018 fino a concorrenza del debito totale pari a € 31.215,08;

**Dato atto che** per l'anno 2018 dette somme, sono state imputate al cap. 2320 Risorsa U 3.05.99.99.999 (Acc. 120/2018 riferimento anno 2018)

**Rilevato che** con determinazione n. 588 del 16.03.2018 veniva conferita al dipendente [REDACTED], Posizione Organizzativa pari a € 337,67 mensili, che sommata a quanto dovuto a titolo di stipendio ha fatto aumentare la quota disponibile prima specificata.

**Preso atto che** l'ufficio Contabilità del personale, ha trattenuto per l'anno 2018 € 3.240,19 e non € 2.746,20 come da accertamento 120/2018;

Visto l'OREL vigente in Sicilia

Visti gli artt. 107, 151, 183 del D.l.vo 267/2000

**DETERMINA**

**Per i motivi sopra esposti**

**Di incrementare l'accertamento 120/2018 da € 2.746,20 a € 3.240,19.**

**L'istruttore Amministrativo**  
F.to Sig.ra Anna Sulsenti)

**IL TITOLARE di P.O.**  
F.to (Dott.ssa Giuseppa Di Modica)

**(Giusto D.C.S. N. 10 del 28.11.2018) Il Dirigente**  
F.to Dott.ssa Cristina Prinzivalli

**CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n.....**

**Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.**

**SI CERTIFICA**

**che copia della presente Determinazione è pubblicata all'albo pretorio dal 11.12.2018 al 25.12.2018 registrata al n.                      Reg. pubblicazioni**

**Vittoria, lì**

**Si dispone la pubblicazione**

**Vittoria lì,**

**Il Messo**

**Il Segretario Generale**

---

**CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n.....**

**Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.**

**SI CERTIFICA**

**Che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 11.12.2018 al 25.12.2018 reg. n.                      e che sono/non sono pervenuti reclami .**

**Dalla Residenza Municipale, lì .....**

**IL MESSO COMUNALE**

.....

**IL SEGRETARIO GENERALE**

-----